РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании недействительным  Решения собрания депутатов Майорского сельского поселения № 98 от 06.08.2015 года «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Майорского сельского поселения Орловского района Ростовской области
Собранием депутатов Майорского
сельского поселения третьего созыва                                27  января  2016 года

В связи с тем, что 06 августа 2015 года  Собрание депутатов Майорского сельского поселения не созывалось, Собрание депутатов Майорского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛО:

1. Признать недействительным решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения № 98 от 06.08.2015 года  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Майорского сельского поселения Орловского района Ростовской области».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –
глава Майорского сельского поселения                                          Н.С.Разумова
х.Майорский
27 января 2016 года

№ 127
PAGE
2